
SÅLD

REF. MRS4061

940 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

5
Sovrum  

5
Badrum  

390m²
Planlösning  

6.700m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Sällsynt tillfälle att förvärva ett 390 m² stort hus som är
indelat i två separata bostäder, på en generös tomt i
centrum av Cabrils.

Sällan ser vi en egenskap av denna typ på marknaden på ett så idealiskt läge i Cabrils;
gångavstånd till centrum med butiker, restauranger och skolor.

På en imponerande tomt på 6 700 m² hittar vi detta charmiga, rustika hus i baskisk
stil som byggdes på 1920-talet och har genomgått renovering flera gånger sedan
dess. Inne i huset hittar vi 2 semi-oberoende bostäder. Den första bostaden har ett
vardagsrum, matsal och kök på bottenvåningen och en svit med dubbelsäng på första
våningen. Den andra bostaden erbjuder ett vardagsrum, kök, gästtoalett och en
sovrumssvit på första våningen, följt av 2 dubbelrum och ett badrum på andra
våningen. Bottenvåningen i den andra bostaden är upptagen av ett sovrum med
dubbelsäng och ett tvättstuga.

Båda områdena har originella periodfunktioner och riklig rustik charm och har utsikt
över fastighetens tomt med dess gräsmatta, rymliga uppfart, mogna träd och
vattenavlagring som kan omvandlas till en pool. Det finns 2 separata uppfarten och
utsikt över staden från tornet.

En av de speciella egenskaperna hos den här egenskapen är den ovanliga
flexibiliteten som den erbjuder när man utformar layout och användning av vart och
ett av dess områden. Det vore perfekt för en familj som till exempel letar efter ett
hem med en bilaga för en äldre släkting, eller det skulle vara relativt enkelt att
omvandla det tillbaka till ett rymligt hus med 5 sovrum. Det kan också omvandlas till
ett hotell eller restaurang.

Om den nya ägaren kräver mer utrymme är det möjligt att bygga ett annat hus i
trädgården med en byggd yta på upp till 700 m² utan att dela tomten.

Ett unikt, spektakulärt hus i landstil i Cabrils centrum med oändliga möjligheter.

lucasfox.se/go/mrs4061

Havsutsikt, Trädgård, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larm,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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